
T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 2
(2209022E)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

Torneo CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 2 2209022E

Luogo Genova  [Genova - Liguria]
Periodo 16-09-2022 - 18-09-2022

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BALZARINI TIZIANA - PINCIROLI N.

Partecipanti 39

Sito Internet

Wintour Thomas

1Baldi Alberto

2
Scaruffi Giovanni

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 2
(2209022E)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Wintour Thomas 5.0 ITA 8.50 9.50 6.00 9.50 1679 1349 2027 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1991

2 2 NC Baldi Alberto 5.0 ITA 9.00 10.506.50 10.501763 1411 2131 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1974

3 3 2N Scaruffi Giovanni 4.5 ITA 10.0011.507.00 10.50 1697 1216 1314 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1964

4 4 NC Mergoni Riccardo 4.0 ITA 10.5011.506.50 7.50 1556 1556 1796 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1995

5 5 NC Mortola Alberto 4.0 ITA 11.5012.507.50 9.50 1928 1448 1689 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1979

6 6 NC Buselli Claudio 4.0 ITA 7.50 7.50 5.00 7.50 1584 1369 2046 4 4 0 0 3 3 0 0 1 1 0 0 0 1 1958

7 7 NC Secchi Silvia 3.5 ITA 10.5012.006.50 8.00 1396 1388 1658 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2005

8 8 NC Sgambelluri Gabriele3.0 ITA 10.0011.005.50 4.50 1196 1412 1466 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2007

9 9 NC Pinarelli Giuseppe 2.5 ITA 10.5011.505.50 4.50 1574 1301 1422 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1953

10 10 NC Abbate Giovanni 2.5 ITA 11.0011.006.50 5.00 1550 1282 1504 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1963

11 11 NC Camera Giampaolo 2.0 ITA 10.0010.005.00 2.50 1305 1477 1478 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1962

12 12 NC Sanna Mario 2.0 ITA 15.5017.5010.505.50 1470 1409 1458 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1963

13 13 NC Iosimi Edoardo 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 3.50 999 1397 1205 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1986

14 14 NC Dordoni Riccardo 2.0 ITA 10.5010.506.00 2.00 1493 1363 1364 4 2 0 2 1 0 0 1 3 2 0 1 0 1 1958

15 15 NC Rivara Massimo 1.5 ITA 9.00 9.00 4.00 2.75 1653 1646 1646 3 1 1 1 0 0 0 0 3 1 1 1 0 2 1957

16 16 NC Squarci Franco 1.5 ITA 8.00 8.00 4.00 2.75 1601 1594 1595 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 2 1946

17 17 NC Grondona Matteo 1.0 ITA 6.00 6.00 1.00 1.00 1386 1501 1308 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 2005

18 18 NC Carozzo Marcello 1.0 ITA 9.50 9.50 4.50 1.00 1340 1421 1297 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 2 1964

19 19 NC Quattrino Tommaso 1.0 ITA 4.00 4.00 1.00 1.00 999 1394 1202 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 2009

20 20 NC Tasca Salvatore 1.0 ITA 12.5012.507.50 2.50 1419 1389 1347 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1957

21 21 NC Gasperetti Eva 1.0 ITA 9.00 9.00 4.50 2.50 1306 1351 1427 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 2 2004

22 22 NC Moise ' Manlio 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1559 1340 2017 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1944

23 23 NC Pagan Mauro 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 999 1338 1338 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1955

24 24 NC Vello Bruno 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1577 999 2277 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1949

25 25 NC Quattrino Alessandro1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 999 999 1676 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1979

26 26 NC Roversi Stefano 0.5 ITA 4.00 4.00 0.00 2.00 1634 1928 1928 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1962

27 27 NC Bechelli Elisa 0.5 ITA 11.0011.007.00 1.25 1106 1583 1262 4 0 1 3 1 0 0 1 3 0 1 2 0 1 2009

28 28 NC Maio Elia 0.5 ITA 11.0011.008.00 1.50 1239 1282 1165 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 2010

29 29 NC Oliveri Giovanni 0.5 ITA 7.50 7.50 3.00 2.25 1338 1348 1407 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 2001

30 30 NC Pugliese Giuseppe Franco0.0 ITA 8.00 8.00 4.00 0.00 1551 1742 1007 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1951

31 31 NC Teodoro Cloe 0.0 ITA 5.00 5.00 0.00 0.00 1213 1679 944 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1998

32 32 NC Clivio Marco 0.0 ITA 5.00 5.00 2.50 0.00 1574 1627 892 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 3 1962

33 33 NC Catalani Dario 0.0 ITA 8.50 8.50 3.50 0.00 1207 1579 845 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2013

34 34 NC Malfettani Fabio 0.0 ITA 11.0011.006.50 0.00 1207 1544 810 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1971

35 35 NC Ricco ' Matteo 0.0 ITA 10.5010.505.50 0.00 1238 1393 659 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 2003

36 36 NC Gutierrez Joy 0.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 1340 1377 643 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1974

37 37 NC Rebagliati Jacopo 0.0 ITA 7.50 7.50 3.00 0.00 999 1637 882 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2009

38 38 NC Galliani Giulio 0.0 ITA 5.50 5.50 2.50 0.00 999 1286 648 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1973

39 39 NC Ionata Lorenzo 0.0 ITA 4.50 4.50 0.00 0.00 999 1697 962 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1978
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 NC Abbate Giovanni ITA LIG SP 1550 1282 1504 1963 M 2805460 106603

2 NC Baldi Alberto ITA LIG GE 1763 1411 2131 1974 M 2844147 169614

27 NC Bechelli Elisa ITA TOS LU 1106 1583 1262 2009 F 2852204 170081

6 NC Buselli Claudio ITA LIG GE 1584 1369 2046 1958 M 843482 134395

11 NC Camera Giampaolo ITA LIG GE 1305 1477 1478 1962 M 2878300 177388

18 NC Carozzo Marcello ITA LIG GE 1340 1421 1297 1964 M 2835628 167999

33 NC Catalani Dario ITA TOS LU 1207 1579 845 2013 M 28545923 189878

32 NC Clivio Marco ITA LIG GE 1574 1627 892 1962 M 2804056 101331

14 NC Dordoni Riccardo ITA LIG GE 1493 1363 1364 1958 M 853526 135228

38 NC Galliani Giulio ITA LIG GE 999 1286 648 1973 M 28572050 197322

21 NC Gasperetti Eva ITA TOS LU 1306 1351 1427 2004 F 2868674 170086

17 NC Grondona Matteo ITA LIG GE 1386 1501 1308 2005 M 2870474 175359

36 NC Gutierrez Joy ITA LIG GE 1340 1377 643 1974 F 28559703 183265

39 NC Ionata Lorenzo ITA LIG GE 999 1697 962 1978 M 28550404 192729

13 NC Iosimi Edoardo ITA LIG GE 999 1397 1205 1986 M 28569270 196580

28 NC Maio Elia ITA LIG GE 1239 1282 1165 2010 M 28554779 192682

34 NC Malfettani Fabio ITA LIG GE 1207 1544 810 1971 M 28577884 100382

4 NC Mergoni Riccardo ITA LIG SP 1556 1556 1796 1995 M 28543335 189636

22 NC Moise ' Manlio ITA LIG SP 1559 1340 2017 1944 M 2898700 180451

5 NC Mortola Alberto ITA LIG GE 1928 1448 1689 1979 M 822434 105069

29 NC Oliveri Giovanni ITA LIG GE 1338 1348 1407 2001 M 28559754 160901

23 NC Pagan Mauro ITA LIG GE 999 1338 1338 1955 M 28569296 196581

9 NC Pinarelli Giuseppe ITA LIG SP 1574 1301 1422 1953 M 1704672 149636

30 NC Pugliese Giuseppe FrancoITA LIG GE 1551 1742 1007 1951 M 821063 101035

25 NC Quattrino AlessandroITA LIG GE 999 999 1676 1979 M 28561309 194304

19 NC Quattrino Tommaso ITA LIG GE 999 1394 1202 2009 M 28554795 193190

37 NC Rebagliati Jacopo ITA LIG SV 999 1637 882 2009 M 2898069 181036

35 NC Ricco ' Matteo ITA LIG GE 1238 1393 659 2003 M 2832246 155475

15 NC Rivara Massimo ITA LIG GE 1653 1646 1646 1957 M 814458 101036

26 NC Roversi Stefano ITA LIG GE 1634 1928 1928 1962 M 813435 101038

12 NC Sanna Mario ITA LIG SP 1470 1409 1458 1963 M 892688 148241

3 2N Scaruffi Giovanni ITA LIG GE 1697 1216 1314 1964 M 819387 110392

7 NC Secchi Silvia ITA LIG GE 1396 1388 1658 2005 F 28559762 193977

8 NC Sgambelluri GabrieleITA LIG GE 1196 1412 1466 2007 M 28568532 196399

16 NC Squarci Franco ITA PIE AL 1601 1594 1595 1946 M 809110 101327

20 NC Tasca Salvatore ITA LIG GE 1419 1389 1347 1957 M 28565177 195374

31 NC Teodoro Cloe ITA LIG GE 1213 1679 944 1998 F 28559797 194043

24 NC Vello Bruno ITA LIG GE 1577 999 2277 1949 M 817392 120442

1 NC Wintour Thomas ITA LIG GE 1679 1349 2027 1991 M 2820663 120643
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Wintour Thomas 5.0 ITA | 31 B 1 | 11 N 1 | 20 B 1 | 9 N 1 | 35 B 1 | 1

2 2 NC Baldi Alberto 5.0 ITA | 15 B 1 | 17 N 1 | 18 B 1 | 12 N 1 | 33 B 1 | 1

3 3 2N Scaruffi Giovanni 4.5 ITA | 39 B 1 | 29 N Â½ | 8 B 1 | 10 N 1 | 37 B 1 | 1

4 4 NC Mergoni Riccardo 4.0 ITA | 14 B 1 | 30 N 1 | 16 B 1 | 5 B 0 | 34 N 1 | 1

5 5 NC Mortola Alberto 4.0 ITA | 26 B Â½ | 7 N Â½ | 30 B 1 | 4 N 1 | 27 B 1 | 1

6 6 NC Buselli Claudio 4.0 ITA | 21 B 1 | 12 B 1 | 0 0 | 34 B 1 | 14 N 1 | 2

7 7 NC Secchi Silvia 3.5 ITA | 12 N 0 | 5 B Â½ | 13 N 1 | 33 N 1 | 18 B 1 | -1

8 8 NC Sgambelluri Gabriele 3.0 ITA | 35 B 1 | 10 B Â½ | 3 N 0 | 28 B Â½ | 36 N 1 | 1

9 9 NC Pinarelli Giuseppe 2.5 ITA | 11 B 1 | 20 N 0 | 27 B Â½ | 1 B 0 | 38 N 1 | 1

10 10 NC Abbate Giovanni 2.5 ITA | 0 0 | 8 N Â½ | 19 B 1 | 3 B 0 | 28 N 1 | 0

11 11 NC Camera Giampaolo 2.0 ITA | 9 N 0 | 1 B 0 | 0 0 | 35 N 1 | 20 B 1 | 0

12 12 NC Sanna Mario 2.0 ITA | 7 B 1 | 6 N 0 | 21 B 1 | 2 B 0 | 13 N 0 | 1

13 13 NC Iosimi Edoardo 2.0 ITA | 0 0 | 21 N 0 | 7 B 0 | 20 N 1 | 12 B 1 | 0

14 14 NC Dordoni Riccardo 2.0 ITA | 4 N 0 | 0 0 | 34 N 1 | 27 N 1 | 6 B 0 | -2

15 15 NC Rivara Massimo 1.5 ITA | 2 N 0 | 16 N Â½ | 0 0 | 32 N 1 | 0 0 | -3

16 16 NC Squarci Franco 1.5 ITA | 32 N 1 | 15 B Â½ | 4 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

17 17 NC Grondona Matteo 1.0 ITA | 0 0 | 2 B 0 | 28 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

18 18 NC Carozzo Marcello 1.0 ITA | 27 B 1 | 0 0 | 2 N 0 | 0 0 | 7 N 0 | -1

19 19 NC Quattrino Tommaso 1.0 ITA | 0 0 | 28 B 1 | 10 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

20 20 NC Tasca Salvatore 1.0 ITA | 0 0 | 9 B 1 | 1 N 0 | 13 B 0 | 11 N 0 | 0

21 21 NC Gasperetti Eva 1.0 ITA | 6 N 0 | 13 B 1 | 12 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

22 22 NC Moise ' Manlio 1.0 ITA | 36 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

23 23 NC Pagan Mauro 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 29 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

24 24 NC Vello Bruno 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 37 N 1 | 0 0 | -1

25 25 NC Quattrino Alessandro 1.0 ITA | 0 0 | 38 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

26 26 NC Roversi Stefano 0.5 ITA | 5 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

27 27 NC Bechelli Elisa 0.5 ITA | 18 N 0 | 0 0 | 9 N Â½ | 14 B 0 | 5 N 0 | -2

28 28 NC Maio Elia 0.5 ITA | 0 0 | 19 N 0 | 17 B 0 | 8 N Â½ | 10 B 0 | 0

29 29 NC Oliveri Giovanni 0.5 ITA | 0 0 | 3 B Â½ | 23 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

30 30 NC Pugliese Giuseppe Franco0.0 ITA | 0 0 | 4 B 0 | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

31 31 NC Teodoro Cloe 0.0 ITA | 1 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

32 32 NC Clivio Marco 0.0 ITA | 16 B 0 | 0 0 | 0 0 | 15 B 0 | 0 0 | 2

33 33 NC Catalani Dario 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 7 B 0 | 2 N 0 | 0

34 34 NC Malfettani Fabio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 14 B 0 | 6 N 0 | 4 B 0 | 1

35 35 NC Ricco ' Matteo 0.0 ITA | 8 N 0 | 0 0 | 0 0 | 11 B 0 | 1 N 0 | -1

36 36 NC Gutierrez Joy 0.0 ITA | 22 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 8 B 0 | 0

37 37 NC Rebagliati Jacopo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 24 B 0 | 3 N 0 | 0

38 38 NC Galliani Giulio 0.0 ITA | 0 0 | 25 N 0 | 0 0 | 0 0 | 9 B 0 | 0

39 39 NC Ionata Lorenzo 0.0 ITA | 3 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 NC Abbate Giovanni ITA 1550 2 1.50 1.75 -0.25 1282.751504 1963 M 2805460 106603

2 NC Baldi Alberto ITA 1763 4 4.00 3.34 0.66 1411.202131 1974 M 2844147 169614

27 NC Bechelli Elisa ITA 1106 4 0.50 0.46 0.04 1583.751262 2009 F 2852204 170081

6 NC Buselli Claudio ITA 1584 4 4.00 3.02 0.98 1369.002046 1958 M 843482 134395

11 NC Camera Giampaolo ITA 1305 4 2.00 1.20 0.8 1477.501478 1962 M 2878300 177388

18 NC Carozzo Marcello ITA 1340 3 1.00 1.29 -0.29 1421.671297 1964 M 2835628 167999

33 NC Catalani Dario ITA 1207 2 0.00 0.33 -0.33 1579.50845 2013 M 28545923 189878

32 NC Clivio Marco ITA 1574 2 0.00 0.85 -0.85 1627.00892 1962 M 2804056 101331

14 NC Dordoni Riccardo ITA 1493 4 2.00 2.54 -0.54 1363.251364 1958 M 853526 135228

21 NC Gasperetti Eva ITA 1306 2 0.00 0.45 -0.45 1351.001427 2004 F 2868674 170086

36 NC Gutierrez Joy ITA 1340 2 0.00 0.91 -0.91 1377.50643 1974 F 28559703 183265

28 NC Maio Elia ITA 1239 2 0.50 0.70 -0.2 1282.751165 2010 M 28554779 192682

34 NC Malfettani Fabio ITA 1207 3 0.00 0.36 -0.36 1544.33810 1971 M 28577884 100382

4 NC Mergoni Riccardo ITA 1556 5 4.00 2.53 1.47 1556.001796 1995 M 28543335 189636

22 NC Moise ' Manlio ITA 1559 1 1.00 0.78 0.22 1340.002017 1944 M 2898700 180451

5 NC Mortola Alberto ITA 1928 5 4.00 4.50 -0.5 1448.601689 1979 M 822434 105069

29 NC Oliveri Giovanni ITA 1338 0 0.00 0 1348.001407 2001 M 28559754 160901

9 NC Pinarelli Giuseppe ITA 1574 4 1.50 2.82 -1.32 1301.601422 1953 M 1704672 149636

30 NC Pugliese Giuseppe FrancoITA 1551 2 0.00 0.58 -0.58 1742.001007 1951 M 821063 101035

35 NC Ricco ' Matteo ITA 1238 3 0.00 1.05 -1.05 1393.33659 2003 M 2832246 155475

15 NC Rivara Massimo ITA 1653 3 1.50 1.53 -0.03 1646.001646 1957 M 814458 101036

26 NC Roversi Stefano ITA 1634 1 0.50 0.15 0.35 1928.001928 1962 M 813435 101038

12 NC Sanna Mario ITA 1470 4 2.00 1.81 0.19 1409.601458 1963 M 892688 148241

7 NC Secchi Silvia ITA 1396 4 2.50 1.81 0.69 1388.801658 2005 F 28559762 193977

8 NC Sgambelluri GabrieleITA 1196 4 3.00 1.30 1.7 1412.801466 2007 M 28568532 196399

16 NC Squarci Franco ITA 1601 3 1.50 1.53 -0.03 1594.331595 1946 M 809110 101327

20 NC Tasca Salvatore ITA 1419 3 1.00 1.13 -0.13 1389.251347 1957 M 28565177 195374

31 NC Teodoro Cloe ITA 1213 1 0.00 0.08 -0.08 1679.00944 1998 F 28559797 194043

24 NC Vello Bruno ITA 1577 0 0.00 0 999.002277 1949 M 817392 120442

1 NC Wintour Thomas ITA 1679 5 5.00 4.20 0.8 1349.802027 1991 M 2820663 120643
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

38 NC Galliani Giulio ITA 999 1 0.00 0.60 -0.6 -18 1286.50648 1973 M 197322

17 NC Grondona Matteo ITA 1386 0 0.00 0.80 0.2 6 1501.001308 2005 M 175359

39 NC Ionata Lorenzo ITA 999 1 0.00 0.10 -0.1 -3 1697.00962 1978 M 192729

13 NC Iosimi Edoardo ITA 999 0 0.00 0.40 1.6 48 1397.751205 1986 M 196580

23 NC Pagan Mauro ITA 999 0 0.00 0.10 0.9 27 1338.001338 1955 M 196581

25 NC Quattrino AlessandroITA 999 1 1.00 0.50 0.5 15 999.001676 1979 M 194304

19 NC Quattrino Tommaso ITA 999 0 0.00 0.30 0.7 21 1394.501202 2009 M 193190

37 NC Rebagliati Jacopo ITA 999 1 0.00 0.20 -0.2 -6 1637.00882 2009 M 181036

3 2N Scaruffi Giovanni ITA 1697 2 2.00 4.40 0.1 3 1216.401314 1964 M 110392
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(2209022E)
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Wintour Thomas ITA 1679   |  31 NC Teodoro Cloe ITA 1213 1 - 0

2 2 NC Baldi Alberto ITA 1763   |  15 NC Rivara Massimo ITA 1653 1 - 0

3 3 2N Scaruffi Giovanni ITA 1697   |  39 NC Ionata Lorenzo ITA 999 1 - 0

4 4 NC Mergoni Riccardo ITA 1556   |  14 NC Dordoni Riccardo ITA 1493 1 - 0

5 5 NC Mortola Alberto ITA 1928   |  26 NC Roversi Stefano ITA 1634 Â½ - Â½

6 6 NC Buselli Claudio ITA 1584   |  21 NC Gasperetti Eva ITA 1306 1 - 0

7 12 NC Sanna Mario ITA 1470   |  7 NC Secchi Silvia ITA 1396 1 - 0

8 8 NC Sgambelluri Gabriele ITA 1196   |  35 NC Ricco ' Matteo ITA 1238 1 - 0

9 9 NC Pinarelli Giuseppe ITA 1574   |  11 NC Camera Giampaolo ITA 1305 1 - 0

10 32 NC Clivio Marco ITA 1574   |  16 NC Squarci Franco ITA 1601 0 - 1

11 18 NC Carozzo Marcello ITA 1340   |  27 NC Bechelli Elisa ITA 1106 1 - 0

12 22 NC Moise ' Manlio ITA 1559   |  36 NC Gutierrez Joy ITA 1340 1 - 0

13 10 NC Abbate Giovanni ITA 1550   |  0 - F

14 13 NC Iosimi Edoardo ITA 999   |  0 - F

15 17 NC Grondona Matteo ITA 1386   |  0 - F

16 19 NC Quattrino Tommaso ITA 999   |  0 - F

17 20 NC Tasca Salvatore ITA 1419   |  0 - F

18 23 NC Pagan Mauro ITA 999   |  0 - F

19 24 NC Vello Bruno ITA 1577   |  0 - F

20 25 NC Quattrino Alessandro ITA 999   |  0 - F

21 28 NC Maio Elia ITA 1239   |  0 - F

22 29 NC Oliveri Giovanni ITA 1338   |  0 - F

23 30 NC Pugliese Giuseppe Franco ITA 1551   |  0 - F

24 33 NC Catalani Dario ITA 1207   |  0 - F

25 34 NC Malfettani Fabio ITA 1207   |  0 - F

26 37 NC Rebagliati Jacopo ITA 999   |  0 - F

27 38 NC Galliani Giulio ITA 999   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Buselli Claudio 1 ITA 1584   |  12 NC Sanna Mario 1 ITA 1470 1 - 0

2 11 NC Camera Giampaolo 0 ITA 1305   |  1 NC Wintour Thomas 1 ITA 1679 0 - 1

3 17 NC Grondona Matteo 0 ITA 1386   |  2 NC Baldi Alberto 1 ITA 1763 0 - 1

4 29 NC Oliveri Giovanni 0 ITA 1338   |  3 2N Scaruffi Giovanni 1 ITA 1697 Â½ - Â½

5 30 NC Pugliese Giuseppe Franco0 ITA 1551   |  4 NC Mergoni Riccardo 1 ITA 1556 0 - 1

6 8 NC Sgambelluri Gabriele 1 ITA 1196   |  10 NC Abbate Giovanni 0 ITA 1550 Â½ - Â½

7 20 NC Tasca Salvatore 0 ITA 1419   |  9 NC Pinarelli Giuseppe 1 ITA 1574 1 - 0

8 16 NC Squarci Franco 1 ITA 1601   |  15 NC Rivara Massimo 0 ITA 1653 Â½ - Â½

9 7 NC Secchi Silvia 0 ITA 1396   |  5 NC Mortola Alberto 0.5 ITA 1928 Â½ - Â½

10 21 NC Gasperetti Eva 0 ITA 1306   |  13 NC Iosimi Edoardo 0 ITA 999 1 - 0

11 19 NC Quattrino Tommaso 0 ITA 999   |  28 NC Maio Elia 0 ITA 1239 1 - 0

12 25 NC Quattrino Alessandro 0 ITA 999   |  38 NC Galliani Giulio 0 ITA 999 1 - 0

13 18 NC Carozzo Marcello 1 ITA 1340   |  0 - F

14 22 NC Moise ' Manlio 1 ITA 1559   |  0 - F

15 26 NC Roversi Stefano 0.5 ITA 1634   |  0 - F

16 14 NC Dordoni Riccardo 0 ITA 1493   |  0 - F

17 23 NC Pagan Mauro 0 ITA 999   |  0 - F

18 24 NC Vello Bruno 0 ITA 1577   |  0 - F

19 27 NC Bechelli Elisa 0 ITA 1106   |  0 - F

20 31 NC Teodoro Cloe 0 ITA 1213   |  0 - F

21 32 NC Clivio Marco 0 ITA 1574   |  0 - F

22 33 NC Catalani Dario 0 ITA 1207   |  0 - F

23 34 NC Malfettani Fabio 0 ITA 1207   |  0 - F

24 35 NC Ricco ' Matteo 0 ITA 1238   |  0 - F

25 36 NC Gutierrez Joy 0 ITA 1340   |  0 - F

26 37 NC Rebagliati Jacopo 0 ITA 999   |  0 - F

27 39 NC Ionata Lorenzo 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 2
(2209022E)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Mergoni Riccardo 2 ITA 1556   |  16 NC Squarci Franco 1.5 ITA 1601 1 - 0

2 1 NC Wintour Thomas 2 ITA 1679   |  20 NC Tasca Salvatore 1 ITA 1419 1 - 0

3 2 NC Baldi Alberto 2 ITA 1763   |  18 NC Carozzo Marcello 1 ITA 1340 1 - 0

4 3 2N Scaruffi Giovanni 1.5 ITA 1697   |  8 NC Sgambelluri Gabriele 1.5 ITA 1196 1 - 0

5 12 NC Sanna Mario 1 ITA 1470   |  21 NC Gasperetti Eva 1 ITA 1306 1 - 0

6 10 NC Abbate Giovanni 0.5 ITA 1550   |  19 NC Quattrino Tommaso 1 ITA 999 1 - 0

7 5 NC Mortola Alberto 1 ITA 1928   |  30 NC Pugliese Giuseppe Franco0 ITA 1551 1 - 0

8 9 NC Pinarelli Giuseppe 1 ITA 1574   |  27 NC Bechelli Elisa 0 ITA 1106 Â½ - Â½

9 13 NC Iosimi Edoardo 0 ITA 999   |  7 NC Secchi Silvia 0.5 ITA 1396 0 - 1

10 23 NC Pagan Mauro 0 ITA 999   |  29 NC Oliveri Giovanni 0.5 ITA 1338 1 - 0

11 34 NC Malfettani Fabio 0 ITA 1207   |  14 NC Dordoni Riccardo 0 ITA 1493 0 - 1

12 28 NC Maio Elia 0 ITA 1239   |  17 NC Grondona Matteo 0 ITA 1386 0 - 1

13 6 NC Buselli Claudio 2 ITA 1584   |  0 - F

14 22 NC Moise ' Manlio 1 ITA 1559   |  0 - F

15 25 NC Quattrino Alessandro 1 ITA 999   |  0 - F

16 15 NC Rivara Massimo 0.5 ITA 1653   |  0 - F

17 26 NC Roversi Stefano 0.5 ITA 1634   |  0 - F

18 11 NC Camera Giampaolo 0 ITA 1305   |  0 - F

19 24 NC Vello Bruno 0 ITA 1577   |  0 - F

20 31 NC Teodoro Cloe 0 ITA 1213   |  0 - F

21 32 NC Clivio Marco 0 ITA 1574   |  0 - F

22 33 NC Catalani Dario 0 ITA 1207   |  0 - F

23 35 NC Ricco ' Matteo 0 ITA 1238   |  0 - F

24 36 NC Gutierrez Joy 0 ITA 1340   |  0 - F

25 37 NC Rebagliati Jacopo 0 ITA 999   |  0 - F

26 38 NC Galliani Giulio 0 ITA 999   |  0 - F

27 39 NC Ionata Lorenzo 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 2
(2209022E)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Sanna Mario 2 ITA 1470   |  2 NC Baldi Alberto 3 ITA 1763 0 - 1

2 4 NC Mergoni Riccardo 3 ITA 1556   |  5 NC Mortola Alberto 2 ITA 1928 0 - 1

3 9 NC Pinarelli Giuseppe 1.5 ITA 1574   |  1 NC Wintour Thomas 3 ITA 1679 0 - 1

4 10 NC Abbate Giovanni 1.5 ITA 1550   |  3 2N Scaruffi Giovanni 2.5 ITA 1697 0 - 1

5 6 NC Buselli Claudio 2 ITA 1584   |  34 NC Malfettani Fabio 0 ITA 1207 1 - 0

6 33 NC Catalani Dario 0 ITA 1207   |  7 NC Secchi Silvia 1.5 ITA 1396 0 - 1

7 8 NC Sgambelluri Gabriele 1.5 ITA 1196   |  28 NC Maio Elia 0 ITA 1239 Â½ - Â½

8 27 NC Bechelli Elisa 0.5 ITA 1106   |  14 NC Dordoni Riccardo 1 ITA 1493 0 - 1

9 20 NC Tasca Salvatore 1 ITA 1419   |  13 NC Iosimi Edoardo 0 ITA 999 0 - 1

10 32 NC Clivio Marco 0 ITA 1574   |  15 NC Rivara Massimo 0.5 ITA 1653 0 - 1

11 35 NC Ricco ' Matteo 0 ITA 1238   |  11 NC Camera Giampaolo 0 ITA 1305 0 - 1

12 37 NC Rebagliati Jacopo 0 ITA 999   |  24 NC Vello Bruno 0 ITA 1577 0 - 1

13 16 NC Squarci Franco 1.5 ITA 1601   |  0 - F

14 17 NC Grondona Matteo 1 ITA 1386   |  0 - F

15 18 NC Carozzo Marcello 1 ITA 1340   |  0 - F

16 19 NC Quattrino Tommaso 1 ITA 999   |  0 - F

17 21 NC Gasperetti Eva 1 ITA 1306   |  0 - F

18 22 NC Moise ' Manlio 1 ITA 1559   |  0 - F

19 23 NC Pagan Mauro 1 ITA 999   |  0 - F

20 25 NC Quattrino Alessandro 1 ITA 999   |  0 - F

21 26 NC Roversi Stefano 0.5 ITA 1634   |  0 - F

22 29 NC Oliveri Giovanni 0.5 ITA 1338   |  0 - F

23 30 NC Pugliese Giuseppe Franco0 ITA 1551   |  0 - F

24 31 NC Teodoro Cloe 0 ITA 1213   |  0 - F

25 36 NC Gutierrez Joy 0 ITA 1340   |  0 - F

26 38 NC Galliani Giulio 0 ITA 999   |  0 - F

27 39 NC Ionata Lorenzo 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 2
(2209022E)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Wintour Thomas 4 ITA 1679   |  35 NC Ricco ' Matteo 0 ITA 1238 1 - 0

2 2 NC Baldi Alberto 4 ITA 1763   |  33 NC Catalani Dario 0 ITA 1207 1 - 0

3 3 2N Scaruffi Giovanni 3.5 ITA 1697   |  37 NC Rebagliati Jacopo 0 ITA 999 1 - 0

4 14 NC Dordoni Riccardo 2 ITA 1493   |  6 NC Buselli Claudio 3 ITA 1584 0 - 1

5 5 NC Mortola Alberto 3 ITA 1928   |  27 NC Bechelli Elisa 0.5 ITA 1106 1 - 0

6 34 NC Malfettani Fabio 0 ITA 1207   |  4 NC Mergoni Riccardo 3 ITA 1556 0 - 1

7 7 NC Secchi Silvia 2.5 ITA 1396   |  18 NC Carozzo Marcello 1 ITA 1340 1 - 0

8 13 NC Iosimi Edoardo 1 ITA 999   |  12 NC Sanna Mario 2 ITA 1470 1 - 0

9 36 NC Gutierrez Joy 0 ITA 1340   |  8 NC Sgambelluri Gabriele 2 ITA 1196 0 - 1

10 28 NC Maio Elia 0.5 ITA 1239   |  10 NC Abbate Giovanni 1.5 ITA 1550 0 - 1

11 38 NC Galliani Giulio 0 ITA 999   |  9 NC Pinarelli Giuseppe 1.5 ITA 1574 0 - 1

12 11 NC Camera Giampaolo 1 ITA 1305   |  20 NC Tasca Salvatore 1 ITA 1419 1 - 0

13 15 NC Rivara Massimo 1.5 ITA 1653   |  0 - F

14 16 NC Squarci Franco 1.5 ITA 1601   |  0 - F

15 17 NC Grondona Matteo 1 ITA 1386   |  0 - F

16 19 NC Quattrino Tommaso 1 ITA 999   |  0 - F

17 21 NC Gasperetti Eva 1 ITA 1306   |  0 - F

18 22 NC Moise ' Manlio 1 ITA 1559   |  0 - F

19 23 NC Pagan Mauro 1 ITA 999   |  0 - F

20 24 NC Vello Bruno 1 ITA 1577   |  0 - F

21 25 NC Quattrino Alessandro 1 ITA 999   |  0 - F

22 26 NC Roversi Stefano 0.5 ITA 1634   |  0 - F

23 29 NC Oliveri Giovanni 0.5 ITA 1338   |  0 - F

24 30 NC Pugliese Giuseppe Franco0 ITA 1551   |  0 - F

25 31 NC Teodoro Cloe 0 ITA 1213   |  0 - F

26 32 NC Clivio Marco 0 ITA 1574   |  0 - F

27 39 NC Ionata Lorenzo 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 2
(2209022E)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

1 Wintour Thomas
NC ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 2027 Media: 1349.80 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Teodoro Cloe ITA 1213 466 0.92 1 1 1

2 N 11 NC Camera Giampaolo ITA 1305 374 0.9 1 2 2

3 B 20 NC Tasca Salvatore ITA 1419 260 0.82 1 3 3

4 N 9 NC Pinarelli Giuseppe ITA 1574 105 0.64 1 4 4

5 B 35 NC Ricco ' Matteo ITA 1238 441 0.92 1 5 5

4.2 5 5

2 Baldi Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 2131 Media: 1411.20 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Rivara Massimo ITA 1653 110 0.65 1 1 1

2 N 17 NC Grondona Matteo ITA 1386 1 1 2

3 B 18 NC Carozzo Marcello ITA 1340 423 0.92 1 2 3

4 N 12 NC Sanna Mario ITA 1470 293 0.85 1 3 4

5 B 33 NC Catalani Dario ITA 1207 556 0.92 1 4 5

3.34 4 5

3 Scaruffi Giovanni
2N ITA Elo Italia: 1697 Variaz: 3 Perf: 1314 Media: 1216.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Ionata Lorenzo ITA 999 698 0.92 1 1 1

2 N 29 NC Oliveri Giovanni ITA 1338 359 0.9 Â½ 1 1

3 B 8 NC Sgambelluri Gabriele ITA 1196 501 0.92 1 2 2

4 N 10 NC Abbate Giovanni ITA 1550 147 0.7 1 3 3

5 B 37 NC Rebagliati Jacopo ITA 999 698 0.92 1 4 4

4.36 4 4

4 Mergoni Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1556 Perf: 1796 Media: 1556.00 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Dordoni Riccardo ITA 1493 63 0.59 1 1 1

2 N 30 NC Pugliese Giuseppe Franco ITA 1551 5 0.51 1 2 2

3 B 16 NC Squarci Franco ITA 1601 -45 0.44 1 3 3

4 B 5 NC Mortola Alberto ITA 1928 -372 0.1 0 3 3

5 N 34 NC Malfettani Fabio ITA 1207 349 0.89 1 4 4

2.53 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 2
(2209022E)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

5 Mortola Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1689 Media: 1448.60 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Roversi Stefano ITA 1634 294 0.85 Â½ 0 0

2 N 7 NC Secchi Silvia ITA 1396 532 0.92 Â½ 0 0

3 B 30 NC Pugliese Giuseppe Franco ITA 1551 377 0.91 1 1 1

4 N 4 NC Mergoni Riccardo ITA 1556 372 0.9 1 2 2

5 B 27 NC Bechelli Elisa ITA 1106 822 0.92 1 3 3

4.5 3 3

6 Buselli Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 2046 Media: 1369.00 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Gasperetti Eva ITA 1306 278 0.83 1 1 1

2 B 12 NC Sanna Mario ITA 1470 114 0.66 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 34 NC Malfettani Fabio ITA 1207 377 0.91 1 3 3

5 N 14 NC Dordoni Riccardo ITA 1493 91 0.62 1 4 4

3.02 4 4

7 Secchi Silvia
NC ITA   Elo FIDE: 1396 Perf: 1658 Media: 1388.80 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Sanna Mario ITA 1470 -74 0.4 0 0 0

2 B 5 NC Mortola Alberto ITA 1928 -532 0.08 Â½ 0 0

3 N 13 NC Iosimi Edoardo ITA 999 1 0 1

4 N 33 NC Catalani Dario ITA 1207 189 0.75 1 1 2

5 B 18 NC Carozzo Marcello ITA 1340 56 0.58 1 2 3

1.81 2 3

8 Sgambelluri Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1196 Perf: 1466 Media: 1412.80 W-We: 1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Ricco ' Matteo ITA 1238 -42 0.44 1 1 1

2 B 10 NC Abbate Giovanni ITA 1550 -354 0.11 Â½ 1 1

3 N 3 2N Scaruffi Giovanni ITA 1697 0 1 1

4 B 28 NC Maio Elia ITA 1239 -43 0.44 Â½ 1 1

5 N 36 NC Gutierrez Joy ITA 1340 -144 0.31 1 2 2

1.3 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 2
(2209022E)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

9 Pinarelli Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1422 Media: 1301.60 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Camera Giampaolo ITA 1305 269 0.83 1 1 1

2 N 20 NC Tasca Salvatore ITA 1419 155 0.71 0 1 1

3 B 27 NC Bechelli Elisa ITA 1106 468 0.92 Â½ 1 1

4 B 1 NC Wintour Thomas ITA 1679 -105 0.36 0 1 1

5 N 38 NC Galliani Giulio ITA 999 1 1 2

2.82 1 2

10 Abbate Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1550 Perf: 1504 Media: 1282.75 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 8 NC Sgambelluri Gabriele ITA 1196 354 0.89 Â½ 0 0

3 B 19 NC Quattrino Tommaso ITA 999 1 0 1

4 B 3 2N Scaruffi Giovanni ITA 1697 0 0 1

5 N 28 NC Maio Elia ITA 1239 311 0.86 1 1 2

1.75 1 2

11 Camera Giampaolo
NC ITA   Elo FIDE: 1305 Perf: 1478 Media: 1477.50 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Pinarelli Giuseppe ITA 1574 -269 0.17 0 0 0

2 B 1 NC Wintour Thomas ITA 1679 -374 0.1 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 35 NC Ricco ' Matteo ITA 1238 67 0.59 1 1 1

5 B 20 NC Tasca Salvatore ITA 1419 -114 0.34 1 2 2

1.2 2 2

12 Sanna Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1470 Perf: 1458 Media: 1409.60 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Secchi Silvia ITA 1396 74 0.6 1 1 1

2 N 6 NC Buselli Claudio ITA 1584 -114 0.34 0 1 1

3 B 21 NC Gasperetti Eva ITA 1306 164 0.72 1 2 2

4 B 2 NC Baldi Alberto ITA 1763 -293 0.15 0 2 2

5 N 13 NC Iosimi Edoardo ITA 999 0 2 2

1.81 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 2
(2209022E)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

13 Iosimi Edoardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 48 Perf: 1205 Media: 1397.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 21 NC Gasperetti Eva ITA 1306 -307 0.14 0 0 0

3 B 7 NC Secchi Silvia ITA 1396 -397 0.08 0 0 0

4 N 20 NC Tasca Salvatore ITA 1419 -420 0.08 1 1 1

5 B 12 NC Sanna Mario ITA 1470 -471 0.08 1 2 2

0.38 2 2

14 Dordoni Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1493 Perf: 1364 Media: 1363.25 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Mergoni Riccardo ITA 1556 -63 0.41 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 34 NC Malfettani Fabio ITA 1207 286 0.84 1 1 1

4 N 27 NC Bechelli Elisa ITA 1106 387 0.91 1 2 2

5 B 6 NC Buselli Claudio ITA 1584 -91 0.38 0 2 2

2.54 2 2

15 Rivara Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1646 Media: 1646.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Baldi Alberto ITA 1763 -110 0.35 0 0 0

2 N 16 NC Squarci Franco ITA 1601 52 0.57 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 32 NC Clivio Marco ITA 1574 79 0.61 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.53 1 1

16 Squarci Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1595 Media: 1594.33 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Clivio Marco ITA 1574 27 0.54 1 1 1

2 B 15 NC Rivara Massimo ITA 1653 -52 0.43 Â½ 1 1

3 N 4 NC Mergoni Riccardo ITA 1556 45 0.56 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.53 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 2
(2209022E)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

17 Grondona Matteo
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 6 Perf: 1308 Media: 1501.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 2 NC Baldi Alberto ITA 1763 -377 0.09 0 0 0

3 N 28 NC Maio Elia ITA 1239 147 0.7 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.79 1 1

18 Carozzo Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1340 Perf: 1297 Media: 1421.67 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Bechelli Elisa ITA 1106 234 0.79 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 2 NC Baldi Alberto ITA 1763 -423 0.08 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 7 NC Secchi Silvia ITA 1396 -56 0.42 0 1 1

1.29 1 1

19 Quattrino Tommaso
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 21 Perf: 1202 Media: 1394.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 28 NC Maio Elia ITA 1239 -240 0.2 1 1 1

3 N 10 NC Abbate Giovanni ITA 1550 -551 0.08 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.28 1 1

20 Tasca Salvatore
NC ITA   Elo FIDE: 1419 Perf: 1347 Media: 1389.25 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 9 NC Pinarelli Giuseppe ITA 1574 -155 0.29 1 1 1

3 N 1 NC Wintour Thomas ITA 1679 -260 0.18 0 1 1

4 B 13 NC Iosimi Edoardo ITA 999 0 1 1

5 N 11 NC Camera Giampaolo ITA 1305 114 0.66 0 1 1

1.13 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 2
(2209022E)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

21 Gasperetti Eva
NC ITA   Elo FIDE: 1306 Perf: 1427 Media: 1351.00 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Buselli Claudio ITA 1584 -278 0.17 0 0 0

2 B 13 NC Iosimi Edoardo ITA 999 1 0 1

3 N 12 NC Sanna Mario ITA 1470 -164 0.28 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.45 0 1

22 Moise ' Manlio
NC ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 2017 Media: 1340.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Gutierrez Joy ITA 1340 219 0.78 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.78 1 1

23 Pagan Mauro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 27 Perf: 1338 Media: 1338.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 29 NC Oliveri Giovanni ITA 1338 -339 0.12 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.12 1 1

24 Vello Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 2277 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 37 NC Rebagliati Jacopo ITA 999 1 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1
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25 Quattrino Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 15 Perf: 1676 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 38 NC Galliani Giulio ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.5 1 1

26 Roversi Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1928 Media: 1928.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Mortola Alberto ITA 1928 -294 0.15 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.15 0 0

27 Bechelli Elisa
NC ITA   Elo FIDE: 1106 Perf: 1262 Media: 1583.75 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Carozzo Marcello ITA 1340 -234 0.21 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 9 NC Pinarelli Giuseppe ITA 1574 -468 0.08 Â½ 0 0

4 B 14 NC Dordoni Riccardo ITA 1493 -387 0.09 0 0 0

5 N 5 NC Mortola Alberto ITA 1928 -822 0.08 0 0 0

0.46 0 0

28 Maio Elia
NC ITA   Elo FIDE: 1239 Perf: 1165 Media: 1282.75 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 19 NC Quattrino Tommaso ITA 999 0 0 0

3 B 17 NC Grondona Matteo ITA 1386 0 0 0

4 N 8 NC Sgambelluri Gabriele ITA 1196 43 0.56 Â½ 0 0

5 B 10 NC Abbate Giovanni ITA 1550 -311 0.14 0 0 0

0.7 0 0
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29 Oliveri Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1338 Perf: 1407 Media: 1348.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 3 2N Scaruffi Giovanni ITA 1697 Â½ 0 0

3 N 23 NC Pagan Mauro ITA 999 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

30 Pugliese Giuseppe Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1007 Media: 1742.00 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 4 NC Mergoni Riccardo ITA 1556 -5 0.49 0 0 0

3 N 5 NC Mortola Alberto ITA 1928 -377 0.09 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.58 0 0

31 Teodoro Cloe
NC ITA   Elo FIDE: 1213 Perf: 944 Media: 1679.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Wintour Thomas ITA 1679 -466 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

32 Clivio Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 892 Media: 1627.00 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Squarci Franco ITA 1601 -27 0.46 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 15 NC Rivara Massimo ITA 1653 -79 0.39 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.85 0 0
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33 Catalani Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1207 Perf: 845 Media: 1579.50 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 7 NC Secchi Silvia ITA 1396 -189 0.25 0 0 0

5 N 2 NC Baldi Alberto ITA 1763 -556 0.08 0 0 0

0.33 0 0

34 Malfettani Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1207 Perf: 810 Media: 1544.33 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 14 NC Dordoni Riccardo ITA 1493 -286 0.16 0 0 0

4 N 6 NC Buselli Claudio ITA 1584 -377 0.09 0 0 0

5 B 4 NC Mergoni Riccardo ITA 1556 -349 0.11 0 0 0

0.36 0 0

35 Ricco ' Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1238 Perf: 659 Media: 1393.33 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Sgambelluri Gabriele ITA 1196 42 0.56 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 11 NC Camera Giampaolo ITA 1305 -67 0.41 0 0 0

5 N 1 NC Wintour Thomas ITA 1679 -441 0.08 0 0 0

1.05 0 0

36 Gutierrez Joy
NC ITA   Elo FIDE: 1340 Perf: 643 Media: 1377.50 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Moise ' Manlio ITA 1559 -219 0.22 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 8 NC Sgambelluri Gabriele ITA 1196 144 0.69 0 0 0

0.91 0 0
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37 Rebagliati Jacopo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 882 Media: 1637.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 24 NC Vello Bruno ITA 1577 -578 0.08 0 0 0

5 N 3 2N Scaruffi Giovanni ITA 1697 -698 0.08 0 0 0

0.16 0 0

38 Galliani Giulio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -18 Perf: 648 Media: 1286.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 25 NC Quattrino Alessandro ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 9 NC Pinarelli Giuseppe ITA 1574 -575 0.08 0 0 0

0.58 0 0

39 Ionata Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 962 Media: 1697.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Scaruffi Giovanni ITA 1697 -698 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 2N Scaruffi Giovanni ITA 3 2.5 1361 1401 1697 1964 M 110392

13 NC Iosimi Edoardo ITA 4 2.0 1397 1397 999 1986 M 196580

FSI - CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 2 (2209022E) - Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022 - Pag. 22/22


